nō sup̄plem̄

h̄c m̄o.

mo et yonice tribuit dedit aut faul
 cinus corpus et sanguine omni secundo
 ut ad marianu ceter. **Q**uiens g
 secundus cu iam uox ead rupan
 pandi uiciss. anglis do fira accipies eq
 sup padum ipm tranuget et usq
 ad terdonu pducus in carcere in ad
 marianu eum introduit deditq se
 cundus mariano munus faulsi
 ni eripe illud sumes dix. **C**orpus
 et sangs do mecu sit iuu tam etna.
 Tunc ad madatu angeli scds de car
 cere exiit et ad suu hospiciu iuit pe
 h marianu capitale suam accepit
 et scds corpus eius recipies sepeliu.
Quiens sapiens ipm ad se
 uocauit ei q dix. Quidum iudeo x
 amu te ee proficis. Cui scds. Ve xpia
 nu proficor me ee Cui sapiens. Qn
 tum iudeo mala mortem desideras
 Cui scds. Illa tibi pccus debet Cui q
 sacrificare noller in sic eum exolia
 ri statiq angls dñi affuit ibi ruel
 tem sibi parit Tunc sapiens ipm in
 cauleu suspensu tam diu torqri fecit
 donec eius brachia a suis copagnibz
 soluentur. Sz cum fuisset sanitati a do
 mino restitutus. iussit eum in carcere
 reduci ubi du ead angls dñi ad eu ue
 nit ei q dix. Surge secunde et sequere
 me r dñate ad creatoru tuu Tunc ipm
 usq in autem hasten pduit. et eu i
 custodia ubi erat calocer' et salua
 to cu co posuit que uides scds ad er'
 ipes se pteit Cui saluator. Noli timere
 scdq ego sum dñs ds tuus q te de oi
 bi malis eripia. bñdices qz eis ascē
 dit in celum. **M**ane g sapiens
 ad carere iussit qui carere quidem

agrum inuenit sedm iud n inue
 nerit. Perges aut sapiens de tcono
 ad ciuitatem hasten. ut saltē calce
 rum puniret. nussit ut pdes calocer'
 sibi pntaret. et ecce rencaunt sibi
 qd scds cum calco eēt. Quo audito
 eos ad se adduci fecit. eis qz dix. qñcu
 di uiri scuit uos ee conceptores suos
 uos in siml' moei uoluit. Cum autē
 sacrificare noller. pte cum refina
 licpi fecit. et sup eoz. capita fundi et
 in os eoz. iactari. Illi aut h tamq ag
 suauissima cu magno desiderio bite
 bent. et uoce clara dicebant. Qm dul
 cia faucibz meis elixa tua dñe. Tunc
 sapiens sup eos dedit sniam. ut scds
 i ciuitate asten. decollaret. Calcerus
 uo albiganu mittetur. r ibide puni
 retur. **C**um aut bñs scds decollatū
 fuisset. ecce angeli dñi corpus eius tulle
 runt. et ipm cu multis laudaz. et can
 tu sepulture decerunt. Passus ē autem
 ui. kl. april. **Desca maria egyptia**

Maria egyptiaca peccatrix
 appellatur. et u. annis
 in lyremo arctissima iuuā
 dixit. Quidam aut albas noie zozias
 diuini iordanē transtretas. et henni
 magnū puerū si forte aliq san pñm
 inueniret. uidit quēdam amblantē
 nudo nigroqz corpe et ex mēdio solis
 exulto. h aut erat maria egyptiaca. sta
 timqz h fugam arripuit et zozimas
 post eam uelocus autē cepit. Tunc
 illa ait. Albas zozima quid me pseq
 ris. Ignosce michi n possim ad te faci
 em meā conuēte eo q mulier sum et
 nuda. sz palliu tuū michi porrige ut
 possim sine uicundia te uidē. Qui se